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07.09.2013 Ort: Cammer - Germany

Landesmeisterschaft ZG2+3
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 52 45 7 6 4 3 0 97
2 Donath, Frank 41239 SLG Linden 42 45 1 7 10 2 0 87
3 Koslowski, Joachim 19812 SLG Dorfmark e.V. 40 42 3 7 4 3 2 82
4 Kruse, Horst 7047 SLG Achum 41 38 1 8 5 3 2 79
5 Ahlswede, Karl Heinz 1049 SLG Hameln 36 37 2 3 6 6 2 73
6 Jeske, Jürgen 11565 SLG Achum 37 34 2 4 6 5 0 71
7 Page, Frank 34970 SLG Achum 35 34 2 2 7 5 2 69
8 Mossell, Marcel 45790 SLG Hameln 34 35 2 2 8 3 3 69
9 Köster, Torsten 27270 SLG Achum 40 28 2 4 3 8 0 68

10 Sauerbier, Mirko 29488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 25 33 2 1 4 5 5 58
11 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 35 22 2 5 2 2 3 57
12 Sowinski, Bernhard 1050 SLG Hameln 23 31 1 3 0 7 6 54
13 Giese, Georg 38021 SLG Dorfmark e.V. 26 27 0 3 5 4 3 53
14 Lehnen, Alwin 13812 SLG Uetze 27 25 2 2 3 4 3 52
15 Sasse, Björn 29402 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 24 20 0 2 3 6 2 44
16 Jungnickel, Thomas 41450 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 14 28 1 0 4 4 4 42
17 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln 27 10 0 1 5 2 3 37
18 Schulz, Klaus 794 SLG Hameln 17 17 0 0 4 2 6 34
19 Kuhnert, Oliver 41598 SLG Huntetal 12 18 0 2 1 4 2 30
20 Anderson, Mark 1716 SLG NATO Shooting Team North 23 6 2 1 1 0 4 29
21 Kreft, Karl-Heinz 8787 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 11 17 0 1 3 3 1 28
22 Juhl, Jochen 19287 SLG Achum 10 15 0 1 2 4 0 25
23 Gerlach, Wolfgang 28993 SLG Dorfmark e.V. 11 10 0 0 3 1 3 21
24 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 12 0 1 1 2 1 17
25 Kurtz, Alexander 36126 SLG Huntetal 0 9 0 1 1 0 0 9
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07.09.2013 Ort: Cammer - Germany

Landesmeisterschaft ZG2+3
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Linden 241
Donath, Frank 41239 87
Grobe, Michael 43268 97
Hoffmann, Eric 37552 57

2 SLG Achum 219
Jeske, Jürgen 11565 71
Köster, Torsten 27270 68
Kruse, Horst 7047 79
Page, Frank 34970 69

3 SLG Hameln 196
Ahlswede, Karl Heinz 1049 73
Mossell, Marcel 45790 69
Schneider, Frank 41491 37
Sowinski, Bernhard 1050 54

4 SLG Dorfmark e.V. 156
Gerlach, Wolfgang 28993 21
Giese, Georg 38021 53
Koslowski, Joachim 19812 82

5 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 144
Jungnickel, Thomas 41450 42
Kreft, Karl-Heinz 8787 28
Sasse, Björn 29402 44
Sauerbier, Mirko 29488 58
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07.09.2013 Ort: Cammer - Germany

Landesmeisterschaft ZG2+3
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Donath, Frank 41239 SLG Linden 54 50 10 5 4 1 0 104
2 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 40 47 4 6 4 5 1 87
3 Sauerbier, Mirko 29488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 42 41 1 8 4 7 0 83
4 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln 38 45 4 5 5 4 1 83
5 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 35 47 2 5 7 5 1 82
6 Koslowski, Joachim 19812 SLG Dorfmark e.V. 34 44 2 4 7 4 3 78
7 Lehnen, Alwin 13812 SLG Uetze 41 35 3 5 4 3 4 76
8 Ahlswede, Karl Heinz 1049 SLG Hameln 35 39 0 5 5 9 1 74
9 Mossell, Marcel 45790 SLG Hameln 34 33 3 4 2 7 0 67

10 Gerlach, Wolfgang 28993 SLG Dorfmark e.V. 39 26 0 3 5 8 3 65
11 Giese, Georg 38021 SLG Dorfmark e.V. 39 21 0 5 6 3 1 60
12 Kreft, Karl-Heinz 8787 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 35 23 3 0 3 6 5 58
13 Jungnickel, Thomas 41450 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 29 23 1 1 5 5 3 52
14 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 19 32 1 3 5 2 2 51
15 Kuhnert, Oliver 41598 SLG Huntetal 23 22 2 1 4 2 3 45
16 Schulz, Klaus 794 SLG Hameln 23 20 0 3 1 2 9 43
17 Täuber, Norbert 38640 SLG Leinhausen 16 26 0 1 3 5 5 42
18 Placzek, Carsten 38662 SLG Leinhausen 21 14 2 0 2 1 6 35
19 Behnke, Michael 38579 SLG Leinhausen 18 14 1 1 2 3 2 32
20 Anderson, Mark 1716 SLG NATO Shooting Team North 12 15 0 0 4 1 4 27
21 Sasse, Björn 29402 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 14 7 0 1 1 2 3 21
22 Kurtz, Alexander 36126 SLG Huntetal 0 20 0 0 2 2 3 20
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07.09.2013 Ort: Cammer - Germany

Landesmeisterschaft ZG2+3
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Linden 273
Donath, Frank 41239 104
Grobe, Michael 43268 82
Hoffmann, Eric 37552 87

2 SLG Hameln 224
Ahlswede, Karl Heinz 1049 74
Mossell, Marcel 45790 67
Schneider, Frank 41491 83
Schulz, Klaus 794 43

3 SLG Dorfmark e.V. 203
Gerlach, Wolfgang 28993 65
Giese, Georg 38021 60
Koslowski, Joachim 19812 78

4 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 193
Jungnickel, Thomas 41450 52
Kreft, Karl-Heinz 8787 58
Sasse, Björn 29402 21
Sauerbier, Mirko 29488 83

5 SLG Leinhausen 109
Behnke, Michael 38579 32
Placzek, Carsten 38662 35
Täuber, Norbert 38640 42
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